Nhìn lại một năm 2016, chúng ta hãy sáng suốt và cẩn
trọng phê phán từng biến cố và nghiêm khắc nhận định
cùng chỉ danh những tên Việt Gian đội nón quốc gia tị nạn,
miệng nói chống cộng, nhưng hành động thì lúc nào cũng
quỳ gối tôn phò CS trong nước bằng Nghị Quyết 36. Chúc
mọi người một mùa xuân Đinh Dậu 2017 sức khỏe, hạnh
phúc, sáng suốt với quyết tâm sát cánh cùng mọi người, đấu
tranh cho một tương lai Việt Nam thoát ách Cộng Sản và
bọn xâm lược Trung Cộng!